
— 19260 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178

i kart ze stawk¹ � 0 �- zerow¹ oraz Identyfikatorów SPP dla
osób niepe³nosprawnych.

3) wypisywanie w terenie SPP wezwañ - raportów do uisz-
czenia op³aty dodatkowej za nie uiszczenie op³aty za
parkowanie i umieszczenie ich za wycieraczk¹ pojazdu na
przedniej szybie.

2. S³u¿ba Kontroluj¹ca zg³asza Stra¿y Miejskiej wszelkie
nieprawid³owo�ci zwi¹zane z parkowaniem pojazdów w SPP
oraz zajmowanie pasa drogowego bez wymaganego zezwo-
lenia.

3. S³u¿ba Kontroluj¹ca sprawdza stan oznakowania ulic
SPP i zg³asza wszelkie nieprawid³owo�ci w tym zakresie w
BOSPP.

§15. 1. S³u¿ba Kontroluj¹ca nie pobiera ¿adnych op³at za
parkowanie pojazdów w SPP i nie prowadzi sprzeda¿y Kart
Postojowych SPP.

2. S³u¿ba Kontroluj¹ca mo¿e w razie w¹tpliwo�ci ¿¹daæ
od kierowcy okazania wystawionej w poje�dzie Karty Posto-
jowej SPP, Identyfikatora SPP dla mieszkañca, Abonamentu
SPP, Indywidualnego Zezwolenia SPP, karty ze stawk¹ �0� -
zerow¹, oraz Identyfikatora SPP dla osoby niepe³nosprawnej.

Postanowienia koñcowe

§16. Do rozpatrywania wniosków reklamacyjnych upo-
wa¿niona jest:

Poz. 3916, 3917

1) w pierwszej instancji: Kierownik Biura Obs³ugi Strefy
P³atnego Parkowania,

2) w drugiej instancji: Naczelnik Wydzia³u Inwestycji i Roz-
woju Urzêdu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim

Podstawy prawne

1. Ustawa z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(tekst jednolity 2007 r. Dz.U. Nr 19 poz. 115 ze zmianami).

2. Ustawa z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogo-
wym (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 108 poz. 908 ze
zmianami).

3. Rozporz¹dzenie Ministrów Infrastruktury oraz Spraw
Wewnêtrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2002 r. w
sprawie znaków i sygna³ów drogowych (Dz.U. Nr 170 poz.
1393 ze zmianami).

4. Ustawa z dnia 17 czerwca 1966 r. o postêpowaniu egze-
kucyjnym w administracji (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U.
Nr 229 poz. 1954 ze zmianami).

5. Rozporz¹dzenie Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1994 r.
zmieniaj¹ce rozporz¹dzenie w sprawie kosztów upomnie-
nia oraz przypadków, w których egzekucja administracyj-
na mo¿e byæ wszczêta bez uprzedniego dorêczenia upo-
mnienia (Dz.U. Nr 86 poz. 401).

3917

UCHWA£A Nr XII/72/07 RADY GMINY PAKOS£AW

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami Gminy Pakos³aw

Na podstawie art. 5a ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) Rada Gminy Pakos³aw uchwala co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê zasady i tryb przeprowadzania konsul-
tacji z mieszkañcami, zwane dalej �konsultacjami� na terenie
Gminy Pakos³aw.

§2. 1.Konsultacje przeprowadza siê w przypadkach prze-
widzianych ustaw¹.

2. Konsultacje mog¹ byæ przeprowadzane równie¿ w
innych sprawach wa¿nych dla Gminy, z inicjatywy Rady
Gminy, Wójta lub jednostek pomocniczych Gminy.

§3. Konsultacje zarz¹dza Rada Gminy w drodze uchwa³y
ustalaj¹c tre�æ pytania, zakres terytorialny konsultacji oraz
tryb przeprowadzenia g³osowania.

§4. W konsultacjach maj¹ prawo braæ udzia³ osoby posia-
daj¹ce czynne prawo wyborcze do Rady Gminy.



— 19261 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178

§5. Konsultacje obejmuj¹ obszar ca³ej Gminy lub wyod-
rêbnionej jednostki pomocniczej.

§6. 1.Konsultacje przeprowadza siê na zwo³anych w tym
celu zebraniach mieszkañców jednostek pomocniczych.

2. Zebranie zwo³uje Wójt okre�laj¹c jego termin i miejsce
oraz wyznaczaj¹c osobê lub osoby do przeprowadzenia kon-
sultacji.

§7. 1.Zwo³anie zebrania powinno byæ dokonane w formie
obwieszczeñ, co najmniej 7 dni przed ich terminem, poprzez
umieszczenie obwieszczeñ:

1) sposób zwyczajowo przyjêty w danej miejscowo�ci

2) na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy

3) na tablicach jednostek pomocniczych objêtych konsulta-
cjami.

4) na stronie internetowej urzêdu Gminy.

2. Obwieszczenie powinno zawieraæ:

1) okre�lenie przedmiotu konsultacji,

2) okre�lenie obszaru objêtego konsultacj¹,

3) miejsce, dzieñ i godzinê rozpoczêcia zebrania.

§8. 1.Zebranie jest wa¿ne bez wzglêdu na liczbê uczestni-
cz¹cych w nim osób uprawnionych do udzia³u w zebraniu.

2. Zebraniu przewodniczy osoba wyznaczona w trybie §6
ust. 2 niniejszej uchwa³y, której Wójt powierzy³ dodatkowo
funkcjê Przewodnicz¹cego Zebrania.

3. Przewodnicz¹cy zebrania informuje mieszkañców o
sprawie bêd¹cej przedmiotem konsultacji.

Poz. 3917

4. Po dyskusji w ramach, której mieszkañcy winni uzy-
skaæ wszelkie wyja�nienia dotycz¹ce przedmiotu konsultacji,
przewodnicz¹cy zebrania informuje o sposobie przeprowa-
dzenia g³osowania i przeprowadza g³osowanie.

§9. Opinie w sprawie poddanej konsultacji mieszkañcy
wyra¿aj¹ w g³osowaniu zwyk³¹ wiêkszo�ci¹ g³osów.

§10. 1. Obs³ugê techniczn¹ zebrania zapewniaj¹ osoby
wyznaczone w trybie §6 ust. 2 niniejszej uchwa³y.

2. Do obowi¹zku osób, o których mowa w ust. 1, nale¿y:

1) sporz¹dzenie listy obecno�ci zawieraj¹cej podpisy osób
uczestnicz¹cych w zebraniu,

2) sprawdzenie, czy bior¹ce udzia³ w zebraniu osoby s¹
uprawnione w my�l §4 niniejszej uchwa³y do udzia³u w
konsultacjach,

3) sporz¹dzenie protoko³u z podaniem przebiegu zebrania.

§11. 1. Protokó³ z przeprowadzonych konsultacji Wójt
przekazuje Radzie Gminy.

2. Je¿eli konsultacje prowadzone by³y na zebraniach w
co najmniej dwóch jednostkach pomocniczych, wynik zbior-
czy konsultacji sporz¹dza Wójt.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Pakos³aw.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Biechowiak


